ПОВЕСТКА ДНЯ

СОРОК ПЕРВОГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва
10 июля 2012 года в 17- 00
1. О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Приморское   городское  поселение» Выборгского района  Ленинградской области
       Докладчик –  Хухарева М.Э.                                    Решение № 148
2. Об утверждении «Правил внешнего благоустройства территории  муниципального  образования «Приморское городское поселение» Выборгский район Ленинградской области

     Докладчик –  Рыжова С.И.                                     Решение № 149
3. Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления муниципальных услуг муниципальным образованием  «Выборгский район» Ленинградской области
     Докладчик –  Рыжова С.В.                                     Решение № 150
4. О внесении изменений в решение совета депутатов МО «Приморское городское  поселение от 09.12.2011 № 115 «Об утверждении перечня услуг, являющихся необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг»

     Докладчик –  Рыжова С.В.                                     Решение № 151
5. Разное.